



گواهی  
سپرده  
طلای آب  
شده عرضه  
می شود

حامد سلطانی نژاد مدیرعامل بورس کالا مطرح کرد: راه اندازی بازارهای کالایی به صورت گواهی سپرده بر روی طلای آب شده و شمش سبب هدایت بازار به سمت استاندارد سازی و...  
صفحه

هفته نامه اقتصادی

# اخبار بانک بورس بیمه

www.bibna.ir

شنبه ۴ خردادماه ۱۳۹۸، سال ششم  
شماره ۲۷۱، دوره جدید شماره ۷۴  
۸ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

بسیج  
فرهنگی زمینه  
ساز افزایش  
سطح رفاه در  
کشور است



حضور بسیج در کنار مشکلات مردم تنها یکی از وظایف این نهاد به شمار می رود و مأموریت مهم تر آنها ایجاد رفاه بیشتر برای آحاد جامعه است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی... صفحه ۷

## ۲۷۲ شرکت متعلق به ۲۷ بانک کشور

۲۷ بانک کشور که عمدتاً خصوصی یا خصوصی شده هستند مجموعاً ۲۷۲ شرکت را اداره می کنند. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، کمترین شرکت زیر مجموعه بانکها به پست بانک با یک شرکت تعلق دارد و بیشترین آنها با ۳۱ شرکت به بانک خصوصی پاسارگاد اختصاص دارد. پس از بانک پاسارگاد، بانک ملی و مسکن با ۲۶ شرکت، بیشترین تعداد شرکت های وابسته را دارند. بنابراین گزارش، بانک خصوصی شده تجارت نیز با ۲۱ شرکت، پس از بانک های یاد شده قرار می گیرد. پس از آن بانک ملت ۱۶ شرکت، بانک شهر ۱۴ شرکت، بانک دی ۱۳ و اقتصاد نوین ۱۲ شرکت دارند. در میان بانک های خصوصی شده کمترین شرکت به بانک صادرات با ۱۰ شرکت تعلق دارد. بانک سامان و انصار هم هر کدام ۹ شرکت را اداره می کنند. در بین بانک های تخصصی بانک صنعت و معدن ۸ شرکت، کشاورزی ۷ شرکت، مسکن ۲۶ شرکت، توسعه صادرات ۵ شرکت و توسعه تعاون ۴ شرکت را در اختیار دارند. در این فهرست بانک های دولتی ملی با ۲۶ شرکت و سپه با ۴ شرکت حضور دارند.

## بحران صنعت بیمه و امید عبور از آن!

صفحه ۴



### تلاش های آمریکا در جنگ اقتصادی به اهداف نرسید

رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی گفت: عمده تحریم های آمریکا در جنگ اقتصادی ائتلاف متوسط به پایین جامعه را هدف قرار داده است. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی امروز به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر یادداشتی در صفحه مجازی اینستاگرام خود نوشت که امروز سوم خرداد روز آزادی خرمشهر است. سال ۱۳۶۱ در چنین روزی جانشین بخش اخبار صداوسیما بودم. خبر آزادی تدریجی خرمشهر را دریافت کردیم. خبر بسیار مهمی برای مردم بود. تلاش ما برای اعلام خبر تا ساعت ۱۴ به نتیجه نرسید.

صفحه ۴

## آغاز سومین جشنواره بورس و رسانه

یاسر فلاح مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بورس و اوراق بهادار، از آغاز ثبت نام سومین جشنواره بورس و رسانه خبر داد. یاسر فلاح به بازار سرمایه گفت: از دو سال قبل، روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بورس رویدادی را با عنوان جشنواره بورس و رسانه طراحی کرد که خوشبختانه در هر دو دوره با استقبال فزاینده...

## پشتوانه ریال را طلا بگیریم

به جای ریال واحد پولی «زر» ایجاد کنیم، دولت واحد پولی «تالانت هخامنشی را احیا کند» و... به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، حالا با سقوط ارزش ریال در فضای مجازی با ویدیوهای زیادی مواجه می شویم که کارشناسان اقتصاد پیشنهاد می کنند که پشتوانه پول ایران به جای «تولید کالا و خدمات» طلا باشد...

## بحران صنعت بیمه و امید عبور از آن!

وجود رقابت ها در صنعت بیمه و سهم بالای بیمه دولتی در مقابل بخش خصوصی، ضعف های سیستم های نظارتی و بی ثباتی شرایط اقتصادی کشور، عملکرد شرکت های بیمه ای را طی سال ۱۳۹۷ تحت تأثیر خود قرار داد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، از سویی دیگر اخذ عوارض...

## رشد و صولی های بانک سینا

توجه به پیگیری های صورت گرفته در سال منتهی به اسفند ۹۷ رشد ۱۰۴ درصدی در وصول مطالبات پرونده های حقوقی از محل وجوه نقد و تملیک اموال را شاهد بودیم که امیدواریم این روند در سال جاری هم تداوم یابد. وی گردش صحیح و سریع منابع و مصارف در سیستم های اقتصادی را بیانگر سلامت و کارایی روش های اجرایی آن سیستم

عضو هیات مدیره بانک سینا گفت: میزان وصولی های این بانک در سال ۹۷ از رشد ۱۶۳ درصدی برخوردار شده است. علی رضا تقدیری گفت: با برنامه ریزی و تلاش همکاران ستاد و مناطق بانک سینا، میزان وصولی نقدی و غیر نقدی این بانک در سال ۹۷ با رشد ۱۶۳ درصدی همراه بوده است. عضو هیات مدیره بانک سینا اظهار داشت: با

## بهره مندی ۲۵ هزار بنگاه اقتصادی از تسهیلات بانک ملی

کسب و کار در کشور و همچنین گردش چرخ بخش صنعت، تعداد یک هزار و ۲۱۲ فقره تسهیلات به ارزش شش هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال به بخش صنعت و معدن تخصیص داده است. همچنین در مدت مذکور، تعداد یک هزار و ۹۸۶ فقره تسهیلات به ارزش ۷۸۹ میلیارد ریال به بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی و تعداد یک هزار و ۳۴۹ فقره تسهیلات به ارزش ۳۹۰ میلیارد ریال به بخش مسکن و ساختمان اختصاص یافته است.

در یک ماه ابتدای سال جاری، بیش از ۲۵ هزار بنگاه اقتصادی از بانک ملی ایران تسهیلات دریافت کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بر اساس آمار میزان تسهیلات پرداختی این بانک به بخش های مختلف اقتصادی، در فروردین ماه امسال تعداد ۲۵ هزار و ۵۲۳ فقره تسهیلات به ارزش ۳۴ هزار و ۸۱۷ میلیارد ریال پرداخت شده است. بانک ملی ایران به منظور رونق هر چه بیشتر

مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن:

## استفاده از رمز دوم یکبار مصرف فعلاً اجباری نیست

مشتریان بانکی به استفاده از این نوع رمز دوم برای انجام تراکنش های بانکی فعلاً به تعویق افتاده و این الزام برای مشتریان از یکم خرداد اعمال نمی شود. وی با بیان اینکه بانک مسکن در حال انجام آخرین مراحل تست های فنی بستر ارائه رمز دوم یکبار مصرف به مشتریان است، افزود: اطلاع رسانی درباره اینکه مشتریان به چه نحوی باید اپلیکیشن مربوطه را دریافت کنند که ممکن است از طریق سایت و یا فروشگاه های معتبر عرضه اپلیکیشن های تلفن همراه باشد، به زودی از طریق همین سایت و سایر مبادی اطلاع رسانی صورت خواهد گرفت. به گزارش هیئتا، بانک مرکزی از سال گذشته

مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن اعلام کرد: بنابر تصمیم جدید بانک مرکزی، اجباری شدن استفاده از رمز دوم یکبار مصرف برای انجام تراکنش های اینترنتی به تعویق افتاد. ساسان شیردل در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتا، با بیان اینکه بر اساس بخشنامه قبلی بانک مرکزی، تمام بانک ها موظف به فراهم کردن بستر ارائه رمز دوم یکبار مصرف به منظور ارتقاء امنیت تراکنش های غیر حضوری تا اول خرداد ماه بوده اند، گفت: این الزام همچنان وجود دارد و بانک ها تا فردا مهلت دارند چنین ظرفیت و زیرساختی را به لحاظ فنی ایجاد کنند. امداد عین حال ضرب الاجل اجرای عمومی طرح و الزام

خط کامل لینوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کروچ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دورنگ و تک رنگ، ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایلدیگر)، ماشین دو ورقی چهار رنگ اسپیدستر (هایلدیگر)، ماشین دو ورقی دو رنگ هایلدیگر، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

**گل آذین**  
سازمان چاپ

66791366 • 66791365  
golazin110@gmail.com